雅安中学关于市总工会关于开展2017年

金秋助学在校高中生活动的通知

高中部各年级:

按照《四川省总工会金秋助学工作项目化工作方案（试行）》和《2017年省总工会社会扶贫工作方案》的要求,根据市总工会对2017年金秋助学帮扶项目的安排布置，现将有关事项通知如下：

一、目标任务

今年，学校金秋助学的目标任务是：确保困难职工（农民工）子女不因家庭困难而辍学，圆满完成省总工会分配的资助贫困学生的目标任务。

二、帮扶对象困难职工(农民工)家庭的在校高中生。

四、资助名额及资助标准、资金安排

市总工会直接拨给资助困难农民工家庭就读高中的子女177人，每人1000元。学校按照各年级学生比例把名额分配到高中各年级：高一年级58人、高二年级63人、高三年级56人（已资助27人，还有29人）。
五、申请程序：
今年推荐受助学生的工作将坚持公开、公平、公正的原则。采取学生申请，各年级组按照分配名额推荐符合资助条件的学生，申请资助的学生需持以下材料到雅安中学申报：

资助所需材料：

（1）入学帮扶统一以家长姓名建档帮扶，同时提供家长身份证和户口本复印件（农民工户口本必须是农村户口，户口上注明的是农村居民户口）。

（2）下岗困难职工提供下岗证、解除劳动合同书或再就业优惠证（再就业优惠证上必须写的有原单位）其中一项。困难职工必须提供劳动合同。
（3）农民工提供进城务工证、工会会员证或劳动合同其中一项。

（4）社区或者乡政府盖章的困难证明。
（5）申请人填写《困难职工档案》（附件三）一份。

（6）申请人填写《申请表》（附件二）一份。

（7）近期一寸彩色照片一张
《申请表》和《困难职工档案》的内容要真实、详细，不得遗漏。凡出现漏填将视为不符合条件，不予资助。

帮扶对象为孤儿的以直系亲属或监护人建档帮扶，帮扶范围必须是建档职工或符合建档要求的职工。

上述材料齐全后，务必于9月4日前由各班统一交金秋助学领导小组学校金秋助学领导小组对申请者进行初审（逾期作为自动放弃处理）。
                   雅安中学金秋助学领导小组   2017.08.26
附件二
工会金秋助学困难职工（农民工）子女

资助申请表

	职工姓名
	困难职工建档号（临时档案号）
	职工身份证号

	工作单位
	家庭住址
	联系电话

	职工本人

月收入(元)
	家庭人均

月收入(元)
	家庭致困主要原因

	家庭

成员

情况
	姓名
	关系
	工作单位或就读学校
	身份证号

	受助

学生

情况
	姓名
	性别
	现就读学校和年级、班
	本人照片

	身份证号码

	学籍号

	本人联系方式
	qq号：

	邮箱号：

	电话：

	政治

面貌

	中考或学年

成绩

	基层

工会

推荐

意见
	雅安中学工会公章

          年  月  日
	市州

产业

工会

意见
	单位公章

          年  月  日

附件三
困难职工档案

	职工编号

	困难类别

	姓名
	民族
	性别
	政治面貌
	出生日期
	身份证号
	健康状况
	残疾类别
	身份
	劳模类型

	住房类型
	建筑面积
	邮政编码
	联系电话
	工作日期
	所属行业
	婚姻状况
	户口类型

	家庭住址
	工作单位
	单位性质
	企业状况
	是否单亲

	本人月平均收入
	家庭年度总收入
	家庭人口
	家庭年人均收入
	户口所在地行政区划
	是否进入医保

	家庭成员关系
	姓名
	关系
	性别
	政治面貌
	出生日期
	身份证号
	健康状况
	月收入
	身份
	单位或学校

	是否有一定自救能力

	是否为零就业家庭

	致困主要原因

	所附附件
	附件类型
	附件文件

	备注

附件四
省总工会金秋助学资助大学新生实名制汇总表

填报单位：（盖章）　　　　　　　　填报人：　  　　　　　　联系电话：  　　　　　　　　      年  月 　日
	序号
	学 生姓 名
	性别
	高考类别（文、理）
	学籍号
	高考

成绩
	报到

时间
	录取学校及

专业

	家长姓名

	 建档号

（临时档案号）
	性别
	工作单位
	资助

金额（元）
	家长、家庭联系电话
	个人联系方式（QQ、邮箱、本人电话）
	签名

注：9月5日前报送学生签字盖章后的复印件纸质和电子版。

附件五
工会金秋助学延伸行动资助学生实名制汇总表

（省总专项资金帮扶对象：高中、中专、中职）

填报单位：（盖章）　　　　　　　　填报人：　　　  　　　　联系电话：  　　          　　  年  月 　日
	序号
	学生

姓 名
	性别
	学籍号
	就读学校

及年级
	家长

姓名

	建档号（临时档案号）
	性别
	工作单位
	资助

金额（元）
	家长、家庭

联系电话
	个人联系方式（QQ、邮箱、本人电话）
	签名

注：9月5日前报送学生签字盖章后的复印件纸质和电子版。

附件六
工会金秋助学延伸行动资助学生实名制汇总表

（省总专项资金帮扶对象：初中、小学）

填报单位：（盖章）　　　　　　　　填报人：　　　  　　　　联系电话：  　　  　      　  年  月 　日
	序号
	学生

姓 名
	性别
	学籍号
	就读学校

及年级
	家长

姓名

	建档号（临时档案号）
	性别
	工作单位
	资助

金额（元）
	家长、家庭

联系电话
	个人联系方式（QQ、邮箱、本人电话）
	签名

注：9月5日前报送学生签字盖章后的复印件纸质和电子版。

附件七
市总工会金秋助学资助困难职工（农民工）子女高中生实名制汇总表

填报单位：（盖章）　　　　　　　　填报人：　　　  　　　　联系电话：  　　  　      　  年  月 　日
	序号
	学生

姓 名
	性别
	学籍号
	就读学校

及年级
	家长

姓名

	建档号（临时档案号）
	性别
	工作单位
	资助

金额（元）
	家长、家庭

联系电话
	个人联系方式（QQ、邮箱、本人电话）
	签名

注：9月20日前报送电子版。